
2 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №90 // Вторник, 24 сентября 2019 г. официально

администрация

занятость

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019	 №1843

О признании утратившим силу постановления администрации города Ульяновска от 29.01.2019 
№160

Руководствуясь	Уставом	муниципального	образования	«город	Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ	ГОРОДА	УЛЬЯНОВСКА	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать	утратившим	силу	постановление	администрации	города	Ульяновска	от	29.01.2019	№160	«О	
демонтаже	самовольно	установленного	объекта	движимого	имущества	на	территории	муниципального	
образования	«город	Ульяновск».	
2.	Настоящее	постановление	подлежит	опубликованию	в	 газете	«Ульяновск	 сегодня»	и	размещению	
на	официальном	сайте	администрации	 города	Ульяновска	 в	информационно-телекоммуникационной	
сети	«Интернет».	

Временно исполняющий обязанности Главы города В.В. Игонин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019	 №1845

О признании утратившим силу постановления администрации города Ульяновска от 29.01.2019 
№156

Руководствуясь	Уставом	муниципального	образования	«город	Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ	ГОРОДА	УЛЬЯНОВСКА	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Признать	утратившим	силу	постановление	администрации	города	Ульяновска	от	29.01.2019	№156	«О	
демонтаже	самовольно	установленного	объекта	движимого	имущества	на	территории	муниципального	
образования	«город	Ульяновск».	
2.	Настоящее	постановление	подлежит	опубликованию	в	 газете	«Ульяновск	 сегодня»	и	размещению	
на	официальном	сайте	администрации	 города	Ульяновска	 в	информационно-телекоммуникационной	
сети	«Интернет».	

Временно исполняющий обязанности Главы города В.В. Игонин

УВЕДОМЛЕНИЕ

Собственнику	(владельцу)	Соколову	Вячеславу	Витальевичу	транспортного	средства	марки	ЗАЗ	CHANCE	
TFP,	 государственный	 регистрационный	 знак	М596ВХ73,	 Управление	муниципальной	 безопасности	
администрации	 города	Ульяновска	извещает	Вас	о	том,	что	указанное	транспортное	средство	имеет	
признаки	брошенного,	бесхозяйного,	разукомплектованного.
В	соответствии	с	Порядком	выявления,	эвакуации	и	хранения	брошенных,	бесхозяйных,	разукомплекто-
ванных	транспортных	средств	на	территории	муниципального	образования	«город	Ульяновск»,	утверж-
денным	постановлением	администрации	города	Ульяновска	от	19.06.2017	№1505,	в	течение	10	дней	с	
даты	получения	настоящего	уведомления	Вам	надлежит	своими	силами	и	за	свой	счет	эвакуировать	
(утилизировать)	 транспортное	 средство	 в	 случае	прекращения	его	 эксплуатации	или	переместить	 в	
предназначенное	для	хранения	транспортных	средств	место.

В	случае	невыполнения	данных	требований	в	течение	10	дней	со	дня	получения	настоящего	уведомления	
транспортное	средство	будет	в	принудительном	порядке	эвакуировано	на	специализированную	стоянку	по	
адресу:	Ульяновская	область,	город	Ульяновск,	улица	Тургенева,	дом	№26.	Телефон	для	справок	41-00-96.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В	дополнение	к	ранее	опубликованному	постановлению	Главы	города	Ульяновска	от	17.09.2019	№244	
«О	 проведении	 публичных	 слушаний	 и	формировании	 организационного	 комитета	 по	 подготовке	 и	
проведению	публичных	слушаний»	в	 газете	«Ульяновск	сегодня»	от	20.09.2019	№88,	администрация	
города	Ульяновска	сообщает:	проект	постановления	администрации	города	Ульяновска	«О	предостав-
лении	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка,	на	отклонение	от	
предельных	параметров	разрешенного	строительства	в	Заволжском	районе	г.	Ульяновска»	по	вопросу	
предоставления	Обществу	с	ограниченной	ответственностью	«СтройГрад»	(ИНН	7327070182)	разреше-
ния	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«многоэтажная	жилая	застройка	
(высотная	застройка)»,	на	отклонение	от	предельных	параметров	разрешенного	строительства	в	части	
минимальных	отступов	от	 границ	 земельного	 участка,	максимального	 количества	надземных	 этажей	
объекта	капитального	строительства,	расположенного	на	земельном	участке	площадью	4	058,0	кв.	м	с	
кадастровым	номером	73:24:030502:822,	по	адресу	г.	Ульяновск,	Засвияжский	район,	территориальная	
зона	Ц2,	вид	разрешенного	использования	«для	индивидуального	жилищного	строительства»	 (далее	
-	Проект)	 и	 информационные	материалы	размещены	на	официальном	сайте	администрации	 города	
Ульяновска	в	информационно-телекоммуникационной	сети	«Интернет»	по	электронному	адресу:	http://
ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Публичные	слушания	проводятся	с	«20»	сентября	2019	г.	по	«18»	октября	2019г.	включительно.
Экспозиция	проекта	проводится	с	«27»	сентября	2019	г.	по	«08»	октября	2019	г.	включительно	в	здании	
Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	по	адресу:	г.	Ульяновск,	
ул.	Гончарова,	д.	38/8.
Посещение	экспозиции	возможно	вторник,	четверг	с	8	час.	30	мин.	до	11	час.	30	мин.	(время	местное).
Собрание	участников	публичных	слушаний	будет	проводиться	«08»	октября	2019	в	16	час.	00	мин.	в	здании	
администрации	Засвияжского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Автозаводская,	д.	31/5.
Регистрация	участников	собрания	будет	проводиться	«08»	октября	2019	с	15	час.	00	мин.	до	15	час.	
50	мин.	в	здании	администрации	Засвияжского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Авто-
заводская,	д.	31/5.
Предложения	и	замечания	относительно	Проекта	принимаются	с	«27»	сентября	2019	по	«08»	октября	
2019	включительно:
1)	в	письменной	или	устной	форме	в	ходе	проведения	собрания	или	собраний	участников	публичных	
слушаний;
2)	в	письменной	форме	в	адрес	администрации	города	Ульяновска;
3)	посредством	записи	в	книге	(журнале)	учета	посетителей	экспозиции	проекта.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от	23	сентября	2019	г.

Наименование	 проекта,	 вынесенного	 на	 публичные	 слушания:	 «О	 предоставлении	 разрешения	 на	
условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	в	Ленинском	районе	г.	Ульяновска»	по	
вопросу	предоставления	Министерству	строительства	и	архитектуры	Ульяновской	области	разрешения	
на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	с	кадастровым	номером	73:24:040602:51	
«религиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	территориальная	зона	Ж4.
В	публичных	слушаниях	приняли	участие	9	участников.
Заключение	 о	 результатах	 публичных	 слушаний	 подготовлено	 на	 основании	 протокола	 публичных	
слушаний	от	«11»	сентября	2019	г.
В	ходе	публичных	слушаний	участниками	публичных	слушаний	были	внесены	следующие	замечания	
и	предложения:
1)	Предоставить	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«религиоз-
ное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	жилого	
дома	№30	по	ул.	Докучаева	в	целях	получения	разрешения	на	строительство	храма	и	благоустройства	
прилегающей	территории	в	связи	с	отсутствием	храма	в	данном	районе;
2)	Не	предоставлять	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«ре-
лигиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	так	как	на	данной	территории	расположена	парковая	зона	и	возможно	
возникновение	оползня	из-за	строительства;
3)	Не	предоставлять	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«ре-
лигиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	в	связи	с	тем,	что	на	данной	территории	ранее	располагалась	детская	
площадка,	а	также	участок	находится	на	территории	парка,	в	оползневой	зоне;

4)	Не	предоставлять	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«ре-
лигиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	так	как	не	существует	юридического	адреса	ул.	Докучаева,30,	по	
Генеральному	Плану	на	данной	территории	расположена	зеленая	зона,	на	данной	территории	решением	
суда	запрещено	строительство	из-за	возможного	возникновения	оползня,	а	также	в	связи	с	тем,	что	на	
указанной	территории	располагается	парк;
5)	Не	предоставлять	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«ре-
лигиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	так	как	рядом	с	жилыми	домами	проходит	граница	оползневой	зоны;
6)	Предоставить	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«рели-
гиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	так	как	наличие	храма	вблизи	от	Ульяновского	Государственного	
Технического	Университета	было	бы	хорошо	воспринято	верующими	студентами;
7)	Не	предоставлять	разрешение	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«ре-
лигиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	
жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	в	связи	с	тем,	что	возведение	храма	будет	мешать	местным	жителям.	
Предлагаю	устроить	духовно-просветительский	центр	на	территории	УлГТУ.
Вывод	по	результатам	публичных	слушаний:	не	предоставлять	Министерству	строительства	и	архитектуры	
Ульяновской	области	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	с	
кадастровым	номером	73:24:040602:51	«религиозное	использование»,	расположенного	по	адресу	г.	Улья-
новск,	Ленинский	район,	северо-восточнее	жилого	дома	№30	по	ул.	Докучаева,	территориальная	зона	Ж4.

Начальник Управления архитектуры 
и градостроительства администрации города Н.А. Гордеева

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация	города	Ульяновска	уведомляет	о	начале	публичных	слушаний	по	проекту	постановле-
ния	администрации	города	Ульяновска	«О	предоставлении	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	
использования	 земельного	 участка	 в	Ленинском	районе	 г.	 Ульяновска»	 по	 вопросу	 предоставления	
Маркеловой	Л.В.	разрешения	на	отклонение	от	предельных	параметров	разрешенного	строительства	
в	части	максимального	коэффициента	плотности	застройки	земельного	участка	объекта	капитального	
строительства,	 расположенного	на	 земельном	участке	 по	адресу	 г.	 Ульяновск,	Ленинский	район,	 ул.	
Весенняя,	 2А,	 территориальная	 зона	Ж1,	 вид	 разрешенного	 использования	 «для	 индивидуального	
жилищного	строительства»	(далее	-	Проект).
Проект	и	информационные	материалы	будут	размещены	на	официальном	сайте	администрации	города	
Ульяновска	в	информационно-телекоммуникационной	сети	«Интернет»	по	электронному	адресу:	http://
ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Публичные	слушания	проводятся	с	«24»	сентября	2019	по	«22»	октября	2019	включительно.
Экспозиция	проекта	проводится	с	«01»	октября	2019	по	«09»	октября	2019	включительно:
1.	В	здании	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	по	адресу	
г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	38/8.
Посещение	экспозиции	возможно	вторник,	четверг	с	8	час.	30	мин.	до	11	час.	30	мин.	(время	местное).
Собрание	участников	публичных	слушаний	будет	проводиться	09.10.2019	в	16	час.	20	мин.	в	здании	
администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Регистрация	участников	собрания	будет	проводиться	09.10.2019	с	15	час.	20	мин.	до	16	час.10	мин.	
в	здании	администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Предложения	и	замечания	относительно	Проекта	принимаются	с	«01»	октября	2019	г.	по	«09»	октября	
2019	г.	включительно:
1)	в	письменной	или	устной	форме	в	ходе	проведения	собрания	или	собраний	участников	публичных	
слушаний
2)	в	письменной	форме	в	адрес	администрации	города	Ульяновска;
3)	посредством	записи	в	книге	(журнале)	учета	посетителей	экспозиции	проекта.

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация	города	Ульяновска	уведомляет	о	начале	публичных	слушаний	по	проекту	постановления	
администрации	города	Ульяновска	«О	предоставлении	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	исполь-
зования	земельного	участка	в	Ленинском	районе	г.	Ульяновска»	по	вопросу	предоставления	Трунилиной	
Е.В.	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка,	расположенного	на	
земельном	участке	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	ул.	Радищева,	дом	59,	территориальная	зона	
ЗРЗ	Р-2,	вид	разрешенного	использования	«административные	объекты»	(далее	-	Проект).
Проект	и	информационные	материалы	будут	размещены	на	официальном	сайте	администрации	города	
Ульяновска	в	информационно-телекоммуникационной	сети	«Интернет»	по	электронному	адресу:	http://
ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Публичные	слушания	проводятся	с	«24»	сентября	2019	по	«22»	октября	2019	включительно.
Экспозиция	проекта	проводится	с	«01»	октября	2019	по	«09»	октября	2019	включительно:
1.	В	здании	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	по	адресу	
г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	38/8.
Посещение	экспозиции	возможно	вторник,	четверг	с	8	час.	30	мин.	до	11	час.	30	мин.	(время	местное).
Собрание	участников	публичных	слушаний	будет	проводиться	09.10.2019	в	16	час.	00	мин.	в	здании	
администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Регистрация	участников	собрания	будет	проводиться	09.10.2019	с	15	час.	00	мин.	до	15	час.50	мин.	
в	здании	администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Предложения	и	замечания	относительно	Проекта	принимаются	с	«01»	октября	2019	г.	по	«09»	октября	
2019	г.	включительно:
1)	в	письменной	или	устной	форме	в	ходе	проведения	собрания	или	собраний	участников	публичных	
слушаний
2)	в	письменной	форме	в	адрес	администрации	города	Ульяновска;
3)	посредством	записи	в	книге	(журнале)	учета	посетителей	экспозиции	проекта.

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация	города	Ульяновска	уведомляет	о	начале	публичных	слушаний	по	проекту	постановле-
ния	администрации	города	Ульяновска	«О	предоставлении	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	
использования	 земельного	 участка	 в	Ленинском	районе	 г.	 Ульяновска»	 по	 вопросу	 предоставления	
Зайнуллиной	В.Л.	разрешения	на	отклонение	от	предельных	параметров	разрешенной	реконструкции	
в	части	минимальных	отступов	от	границ	красной	линии,	минимальных	отступов	от	границ	земельного	
участка,	максимального	 коэффициента	плотности	 застройки	 земельного	 участка,	 расположенного	по	
адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	ул.	Казанская,	д.	78,	территориальная	зона	Ж6,	вид	разрешенного	
использования	«для	индивидуального	жилищного	строительства»	(далее	-	Проект).
Проект	и	информационные	материалы	будут	размещены	на	официальном	сайте	администрации	города	
Ульяновска	в	информационно-телекоммуникационной	сети	«Интернет»	по	электронному	адресу:	http://
ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Публичные	слушания	проводятся	с	«24»	сентября	2019	по	«22»	октября	2019	включительно.
Экспозиция	проекта	проводится	с	«01»	октября	2019	по	«09»	октября	2019	включительно:
1.	В	здании	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	по	адресу	
г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	38/8.
Посещение	экспозиции	возможно	вторник,	четверг	с	8	час.	30	мин.	до	11	час.	30	мин.	(время	местное).
Собрание	участников	публичных	слушаний	будет	проводиться	09.10.2019	в	15	час.	20	мин.	в	здании	
администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Регистрация	участников	собрания	будет	проводиться	09.10.2019	с	14	час.	20	мин.	до	15	час.10	мин.	
в	здании	администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Предложения	и	замечания	относительно	Проекта	принимаются	с	«01»	октября	2019	г.	по	«09»	октября	
2019	г.	включительно:
1)	в	письменной	или	устной	форме	в	ходе	проведения	собрания	или	собраний	участников	публичных	
слушаний
2)	в	письменной	форме	в	адрес	администрации	города	Ульяновска;
3)	посредством	записи	в	книге	(журнале)	учета	посетителей	экспозиции	проекта.

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация	города	Ульяновска	уведомляет	о	начале	публичных	слушаний	по	проекту	постановле-
ния	администрации	города	Ульяновска	«О	предоставлении	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	
использования	 земельного	 участка	 в	Ленинском	районе	 г.	 Ульяновска»	 по	 вопросу	 предоставления	
Алеветдиновой	И.А.	разрешения	на	условно	разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«для	
индивидуального	жилищного	строительства»,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	
ул.	Робеспьера,	62,	территориальная	зона	Ц3	(далее	-	Проект).
Проект	и	информационные	материалы	будут	размещены	на	официальном	сайте	администрации	города	
Ульяновска	в	информационно-телекоммуникационной	сети	«Интернет»	по	электронному	адресу:	http://
ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Публичные	слушания	проводятся	с	«24»	сентября	2019	по	«22»	октября	2019	включительно.
Экспозиция	проекта	проводится	с	«01»	октября	2019	по	«09»	октября	2019	включительно:
1.	В	здании	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	по	адресу	
г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	38/8.
Посещение	экспозиции	возможно	вторник,	четверг	с	8	час.	30	мин.	до	11	час.	30	мин.	(время	местное).
Собрание	участников	публичных	слушаний	будет	проводиться	09.10.2019	в	15	час.	40	мин.	в	здании	
администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Регистрация	участников	собрания	будет	проводиться	09.10.2019	с	14	час.	40	мин.	до	15	час.30	мин.	
в	здании	администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
Предложения	и	замечания	относительно	Проекта	принимаются	с	«01»	октября	2019	г.	по	«09»	октября	
2019	г.	включительно:
1)	в	письменной	или	устной	форме	в	ходе	проведения	собрания	или	собраний	участников	публичных	
слушаний
2)	в	письменной	форме	в	адрес	администрации	города	Ульяновска;
3)	посредством	записи	в	книге	(журнале)	учета	посетителей	экспозиции	проекта.

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация	города	Ульяновска	уведомляет	о	начале	публичных	слушаний	по	проекту	постановления	
администрации	города	Ульяновска	«О	предоставлении	разрешения	на	отклонение	от	предельных	параме-
тров	разрешенного	строительства	в	Железнодорожном	районе	г.	Ульяновска»	по	вопросу	предоставления	
Коптевой	Н.Н.	разрешения	на	отклонение	от	предельных	параметров	разрешенного	строительства	в	части:
1)	минимальной	площади	земельного	участка,	минимальной	площади	озеленения	земельного	участка,	
максимального	коэффициента	плотности	застройки	земельного	участка,	минимальных	отступов	от	границ	
красной	линии,	минимальных	отступов	от	границ	земельного	участка	объекта	капитального	строитель-
ства,	расположенного	на	земельном	участке	согласно	приложенным	координатам,	с	условным	номером	
73:24:010102:33:ЗУ1	по	адресу	г.	Ульяновск,	Железнодорожный	район,	ул.	Южная	43-45,	территориальная	
зона	Ж6,	вид	разрешенного	использования	«блокированная	жилая	застройка»;
2)	минимальной	площади	земельного	участка,	минимальной	площади	озеленения	земельного	участка,	
максимального	коэффициента	плотности	застройки	земельного	участка,	минимальных	отступов	от	границ	
земельного	участка	объекта	капитального	строительства,	расположенного	на	земельных	участках	согласно	

приложенным	координатам,	с	условными	номерами	73:24:010102:33:ЗУ2,	73:24:010102:33:ЗУ3	по	адресу	
г.	Ульяновск,	Железнодорожный	район,	ул.	Южная	43-45,	территориальная	зона	Ж6,	вид	разрешенного	
использования	«блокированная	жилая	застройка	(далее	-	Проект).
Проект	и	информационные	материалы	будут	размещены	на	официальном	сайте	администрации	города	
Ульяновска	в	информационно-телекоммуникационной	сети	«Интернет»	по	электронному	адресу:	http://
ulmeria.ru/ru/public_discussion_duma.
Публичные	слушания	проводятся	с	«24»	сентября	2019	по	«22»	октября	2019	включительно.
Экспозиция	проекта	проводится	с	«01»	октября	2019	по	«10»	октября	2019	включительно:
1.	В	здании	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	по	адресу	
г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	38/8.
Посещение	экспозиции	возможно	вторник,	четверг	с	8	час.	30	мин.	до	11	час.	30	мин.	(время	местное).
Собрание	участников	публичных	слушаний	будет	проводиться	10.10.2019	в	16	час.	00	мин.	в	здании	
администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Героев	Свири,	11.
Регистрация	участников	собрания	будет	проводиться	10.10.2019	с	15	час.	00	мин.	до	15	час.	50	мин.	в	
здании	администрации	Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Героев	Свири,	11.
Предложения	и	замечания	относительно	Проекта	принимаются	с	«01»	октября	2019	г.	по	«10»	октября	
2019	г.	включительно:
1)	в	письменной	или	устной	форме	в	ходе	проведения	собрания	или	собраний	участников	публичных	
слушаний
2)	в	письменной	форме	в	адрес	администрации	города	Ульяновска;
3)	посредством	записи	в	книге	(журнале)	учета	посетителей	экспозиции	проекта.

глава города
ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от	20.09.2019	 №247

О проведении публичных слушаний и формировании организационного комитета 
по подготовке и проведению публичных слушаний

В	соответствии	с	Положением	«О	порядке	организации	и	проведения	публичных	слушаний	в	муниципаль-
ном	образовании	«город	Ульяновск»,	утвержденным	решением	Ульяновской	Городской	Думы	от	01.02.2006	
№15,	руководствуясь	Уставом	муниципального	образования	«город	Ульяновск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести	публичные	слушания	по	вопросу	предоставления	Алеветдиновой	И.А.	разрешения	на	условно	
разрешенный	вид	использования	земельного	участка	«для	индивидуального	жилищного	строительства»,	
расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	ул.	Робеспьера,	62,	территориальная	зона	Ц3.
2.	Назначить	проведение	публичных	слушаний	на	15	час.	40	мин.	09.10.2019	в	здании	администрации	
Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
3.	Регистрацию	участников	публичных	слушаний	провести	09.10.2019	с	14	час.	40	мин.	до	15	час.	30	мин.	
в	месте	проведения	публичных	слушаний,	указанном	в	пункте	2	настоящего	постановления.
4.	Сформировать	организационный	комитет	по	подготовке	и	проведению	публичных	слушаний	(далее	
-	оргкомитет)	в	следующем	составе:
Председатель	оргкомитета	
Сычев	М.А.	-	исполняющий	обязанности	заместителя	Главы	города	-	Главы	администрации	Ленинского	
района	города	Ульяновска	(по	согласованию)
Члены	оргкомитета:	
Гордеева	Н.А.	 -	 начальник	 Управления	 архитектуры	 и	 градостроительства	 администрации	 города	
Ульяновска	(по	согласованию)
Кадырова	Е.Д.	-	главный	специалист-эксперт	отдела	планировки	территорий	и	комплексного	освоения,	
землепользования	и	публичных	слушаний	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	
города	Ульяновска	(по	согласованию)
Клевогин	В.М.	-	начальник	отдела	развития	территории	района	администрации	Ленинского	района	города	
Ульяновска	(по	согласованию)
Сельцова	И.И.	-	начальник	отдела	планировки	территорий	и	комплексного	освоения,	землепользования	и	
публичных	слушаний	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	
(по	согласованию).
5.	В	соответствии	с	Градостроительным	кодексом	Российской	Федерации	расходы,	связанные	с	орга-
низацией	и	проведением	публичных	слушаний	о	выдаче	разрешения	по	вопросу,	указанному	в	пункте	
1	настоящего	постановления,	несет	лицо,	заинтересованное	в	предоставлении	такого	разрешения.	
6.	Настоящее	постановление	подлежит	официальному	опубликованию	в	газете	«Ульяновск	сегодня»	и	
размещению	на	официальном	сайте	администрации	города	Ульяновска	в	информационно-телекомму-
никационной	сети	«Интернет».

Временно исполняющий обязанности Главы города В.В. Игонин

ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от	20.09.2019	 №248

О проведении публичных слушаний и формировании организационного комитета 
по подготовке и проведению публичных слушаний

В	соответствии	с	Положением	«О	порядке	организации	и	проведения	публичных	слушаний	в	муниципаль-
ном	образовании	«город	Ульяновск»,	утвержденным	решением	Ульяновской	Городской	Думы	от	01.02.2006	
№15,	руководствуясь	Уставом	муниципального	образования	«город	Ульяновск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести	публичные	слушания	по	вопросу	предоставления	Зайнуллиной	В.Л.	разрешения	на	откло-
нение	от	предельных	параметров	разрешенной	реконструкции	в	части	минимальных	отступов	от	границ	
красной	линии,	минимальных	отступов	от	 границ	 земельного	 участка,	максимального	 коэффициента	
плотности	застройки	земельного	участка,	расположенного	по	адресу	г.	Ульяновск,	Ленинский	район,	ул.	
Казанская,	д.	78,	территориальная	зона	Ж6,	вид	разрешенного	использования	«для	индивидуального	
жилищного	строительства».
2.	Назначить	проведение	публичных	слушаний	на	15	час.	20	мин.	09.10.2019	в	здании	администрации	
Ленинского	района	г.	Ульяновска	по	адресу:	г.	Ульяновск,	ул.	Спасская,	д.	6.
3.	Регистрацию	участников	публичных	слушаний	провести	09.10.2019	с	14	час.	20	мин.	до	15	час.	10	мин.	
в	месте	проведения	публичных	слушаний,	указанном	в	пункте	2	настоящего	постановления.
4.	Сформировать	организационный	комитет	по	подготовке	и	проведению	публичных	слушаний	(далее	
-	оргкомитет)	в	следующем	составе:
Председатель	оргкомитета	
Сычев	М.А.	-	исполняющий	обязанности	заместителя	Главы	города	-	Главы	администрации	Ленинского	
района	города	Ульяновска	(по	согласованию)
Члены	оргкомитета:	
Гордеева	Н.А.	 -	 начальник	 Управления	 архитектуры	 и	 градостроительства	 администрации	 города	
Ульяновска	(по	согласованию)
Кадырова	Е.Д.	-	главный	специалист-эксперт	отдела	планировки	территорий	и	комплексного	освоения,	
землепользования	и	публичных	слушаний	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	
города	Ульяновска	(по	согласованию)
Клевогин	В.М.	-	начальник	отдела	развития	территории	района	администрации	Ленинского	района	города	
Ульяновска	(по	согласованию)
Сельцова	И.И.	-	начальник	отдела	планировки	территорий	и	комплексного	освоения,	землепользования	и	
публичных	слушаний	Управления	архитектуры	и	градостроительства	администрации	города	Ульяновска	
(по	согласованию).
5.	В	соответствии	с	Градостроительным	кодексом	Российской	Федерации	расходы,	связанные	с	орга-
низацией	и	проведением	публичных	слушаний	о	выдаче	разрешения	по	вопросу,	указанному	в	пункте	
1	настоящего	постановления,	несет	лицо,	заинтересованное	в	предоставлении	такого	разрешения.	
6.	Настоящее	постановление	подлежит	официальному	опубликованию	в	газете	«Ульяновск	сегодня»	и	
размещению	на	официальном	сайте	администрации	города	Ульяновска	в	информационно-телекомму-
никационной	сети	«Интернет».

Временно исполняющий обязанности Главы города В.В. Игонин

избирком
Финансовый отчет

ИТОГОВЫЙ
о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата в депутаты 

Ульяновской Городской Думы пятого созыва
Бугринский Илья Андреевич

Дополнительные выборы депутата Ульяновской Городской Думы пятого созыва 
по Засвияжскому одномандатному избирательному округу №16

Строка	финансового	отчета Шифр	
строки Сумма	(руб.) Примечание

1 Поступило	средств	в	избирательный	фонд,	всего 10 100,00
в	том	числе

1.1 Поступило	средств	в	установленном	порядке	для	формиро-
вания	избирательного	фонда 20 100,00

из	них

1.1.1 Собственные	 средства	 кандидата,	 избирательного	 объе-
динения 30 100,00

2 Возвращено	 денежных	 средств	 из	 избирательного	фонда,	
всего 120 0,00

3 Израсходовано	средств,	всего 190 100,00
в	том	числе

3.1 На	организацию	сбора	подписей	избирателей 200 100,00
4 Распределено	неизрасходованного	остатка	средств	фонда 290 0,00

5
Остаток	 средств	фонда	 на	 дату	 сдачи	 отчета	 (заверяется	
банковской	справкой)
(стр.320=стр.10-стр.120-стр.190-стр.290)

320 0,00

Список вакансий
Профессия	 Организация	 Вак. Зараб.	

от
Зараб.	
до Р-н Адрес Телефон	 Должностные	обязанности	и	дополнительные	пожелания

Агент	по	закупкам ШКОЛА	73	МБОУ 1 11280 22000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Львовский,	10 Рабочий	(8422)	
515236 Специалист	по	закупкам.	Ответственность,	дисциплинированность,	аккуратность,	исполнительность.	Знание	44-ФЗ	обязательно.

Агроном	 по	 семеноводству	 1	 катего-
рии	(класса) РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР	ПО	УО	ФГБУ 1 15000 15000

Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 пер	 Национальный,	
д.	2	А

Рабочий	(8422)	
356412

Агроном	1	категории	по	семеноводству.	Высшее	образование	(магистр,	бакалавр),	опыт	работы	не	менее	1	года,	дисциплиниро-
ванность,	2	класс	условий	труда

Администратор ПЕТРОВ	ЭДУАРД	ЮРЬЕВИЧ	ИП 5 12000 12000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	86А	
офис	503

Другой	(88422)	
735001 В	гостиницу.	Знание	ПК,	word,	excel,	интернет.	Ответственность,	исполнительность,	дисциплинированность

Администратор ПЕТРОВ	ЭДУАРД	ЮРЬЕВИЧ	ИП 5 12000 12000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	86А	
офис	503

Другой	(88422)	
735001 В	сауну.	Знание	ПК,	word,	excel,	интернет.	Ответственность,	исполнительность,	дисциплинированность

Артист	ансамбля	песни	и	танца
ОБЛАСТНОЕ	 ГОСУДАРСТВЕННОЕ	 БЮДЖЕТНОЕ	 УЧРЕЖДЕНИЕ	
КУЛЬТУРЫ	 «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	 АНСАМБЛЬ	 ПЕСНИ	 И	 ТАНЦА	
«ВОЛГА»

3 20000 20000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	13/91	
«А»

Рабочий	(8422)	
586423 В/о.	Умение	работать	в	команде.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Ассистент ШКОЛА-ИНТЕРНАТ	18	ОГКОУ 1 11280 11280
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Крымова,	д.	69 Рабочий	(8422)	
583126 Ассистент	воспитателя.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Бармен ИП	СЮМГИНА	ЮЛИЯ	ВЯЧЕСЛАВОВНА 2 15000 20000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 пр-т	 Созидателей,	 д.	
112

Мобильный	
(929)	7951258

Повар-бармен,	бариста.	Возможно	трудоустройство	без	опыта	работы,	опыт	работы	официантом,	барменом,	продавцом.	жела-
телен	опыт	работы	с	кассой.	

Бетонщик ОБЩЕСТВО	С	ОГРАНИЧЕННОЙ	ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ	«УРАЛ-ГРА-
НИТ» 2 40000 40000

Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 проезд	 Инженерный,	
34-й,	д.	3,	офис	2

Мобильный	
(964)	8587472

Оператор	бетонного	завода.	Среднее	профессиональное	образование,	опыт	работы	не	менее	1	года.	Знание	технологии	по	при-
готовлению	бетонных	смесей,	навыки	оперативного	и	планового	ремонта	БСУ



№90 // Вторник, 24 сентября 2019 г. УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ 3официально

Бухгалтер ДЕТСКИЙ	САД	132	МБДОУ 1 11280 11280
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 12	 Сентября,	 д.	
106	«А»

Рабочий	(8422)	
270978

Специальное	образование,	опыт	работы	в	бюджетной	организации.	Отсутствие	судимости.	Ответственность,	дисциплинирован-
ность,	пунктуальность,	исполнительность,	коммуникабельность.	

Бухгалтер СИРИУС-К	ООО 1 24000 24000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	40 Рабочий	(8422)	
416363

Профильное	образование.	Знание	1С,	версия	8.3.	Знание	счетов	бухгалтерского	учета,	опыт	работы.	Ответственность,	дисципли-
нированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Бухгалтер ФГУП	СМУ-13	ФСИН	РОССИИ 1 11280 11280
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Доватора,	 д.	 1б,	
корп.	Этаж	3,	офис	305

Рабочий	(8422)	
278602	доб.	

(104)
Опыт	работы	не	менее	3-х	лет.	Других	пожеланий	в	сведениях	о	потребности	в	работниках	нет.

Ведущий	агроном	по	семеноводству РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР	ПО	УО	ФГБУ 1 15000 15000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 пер	 Национальный,	
д.	2	А

Рабочий	(8422)	
356412 Высшее	образование	(магистр,	бакалавр),	опыт	работы	не	менее	1	года,	дисциплинированность,	2	класс	условий	труда

Ведущий	инженер ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ	ФОНД	ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ	ИНФОРМАЦИИ	ФБУ 1 14153 14153
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Хваткова,	18Б	пред-
варительно	звонить

Рабочий	(8422)	
636948

Высшее	геологическое	образование.	Высшее	геологическое	образование,	стаж	работы	не	менее	1	года,	опыт	работы	с	полевы-
ми	первичными	материалами,	геологическими	отчетами.	Знание	ПК,	по	(office,	arc-gis,	arc-view,	mapinfo,	coreldraw,	photoshop)	и	
составление	ГИС-проектов.

Ведущий	инженер ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ	ФОНД	ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ	ИНФОРМАЦИИ	ФБУ 3 14153 14153
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Хваткова,	18Б	пред-
варительно	звонить

Рабочий	(8422)	
636948

Высшее	геологическое	образование.	Высшее	геологическое	образование,	стаж	работы	не	менее	1	года,	опыт	работы	с	полевы-
ми	первичными	материалами,	геологическими	отчетами.	Знание	ПК,	по	(office,	arc-gis,	arc-view,	mapinfo,	coreldraw,	photoshop)	и	
составление	ГИС-проектов.

Ведущий	специалист АГЕНТСТВО	ПО	ОБЕСПЕЧЕНИЮ	ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	МИРОВЫХ	СУ-
ДЕЙ	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ 2 20000 20000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Спасская,	 д.	 8,	
офис	460

Рабочий	(8422)	
413236 Для	работы	в	Ленинском	районе,	в/о	(желательно).	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Ведущий	специалист ДОРРЕМСТРОЙ	МБУ 1 26000 26000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
119а

Рабочий	(8422)	
354098

Ведущий	специалист	по	охране	труда,	в/о,	опыт	работы	в	аналогичной	должности	от	5	лет.	Желательно	без	вредных	привычек.	
Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Водитель	автомобиля ГБУЗ	 «УЛЬЯНОВСКАЯ	 ОБЛАСТНАЯ	 ДЕЗИНФЕКЦИОННАЯ	 СТАН-
ЦИЯ» 1 11280 11280

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 пер	 Маяковского	 1-й,	
д.	7

Рабочий	(8422)	
463943

С/п	образование.	Наличие	водительского	удостоверения	(категории	«В»).	Стаж	вождения	и	стаж	работы	на	аналогичных	долж-
ностях	от	2-х	лет.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	Место	нахождения	автомобиля	
Ленинский	район.

Водитель	автомобиля ДОВЕРИЕ	ООО 1 18000 18000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Нагорная,	д.	1 Рабочий	(8422)	
301280 Водитель	УАЗ.	Среднее	общее	образование,	опыт	работы	желателен,	водительское	удостоверение	кат.В.С,	1	класс	условий	труда

Водитель	автомобиля ДОРРЕМСТРОЙ	МБУ 5 25000 25000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
119а

Рабочий	(8422)	
354098

КАМАЗ,	МАЗ.	Наличие	категорий,	опыт	работы	в	аналогичной	должности.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	
дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Водитель	автомобиля ООО	«ЧОО	«ХОРС» 5 13200 13200
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 пер	 Рузаевский,	 д.	 7,	
офис	1

Рабочий	(927)	
8065245 Соблюдение	трудовой	дисциплины	и	требований	должностной	инструкции.

Водитель	автомобиля ПРОФСОЮЗНАЯ	 ОРГАНИЗАЦИЯ	 РАБОТНИКОВ	 ЖИЗНЕОБЕСПЕ-
ЧЕНИЯ 1 17241 17241

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Кузнецова,	 д.	 20,	
офис	34

Рабочий	(8422)	
410524

Наличие	водительского	удостоверения	категории	«В»,	опыт	работы	на	иномарках.	Ответственность,	дисциплинированность,	пун-
ктуальность,	исполнительность.

Водитель	автомобиля СЛУЖБА	ГЗ	И	ПБ	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ	ОГКУ 5 12000 12000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Средний	 Венец,	
д.	27

Рабочий	(8422)	
444350

Водитель	автомобиля	пожарного	(место	работы:	Сурский	район,	с.	Кезьмино).	Наличие	водительских	категорий	В,С.	Стаж	работы	
водителем	от	 3-х	лет.	Желательно	без	 вредных	привычек.	Ответственность,	 дисциплинированность,	 пунктуальность,	 исполни-
тельность

Водитель	автомобиля УЛЬЯНОВСКЦЕНТРГАЗ	ООО 1 11800 11800
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Автомобилистов,	17 Рабочий	(8422)	
354092

Водитель	автомобиля	(баллоны).	Среднее	профессиональное	образование,	опыт	работы	от	3	лет,	наличие	-ДОПОГ	и	карта	тахо-
графа,	наличие	водительского	удостоверения	кат.	С,	Е

Водитель	автомобиля УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС	МУП 2 17600 22000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	2 Рабочий	(8422)	
279426

Для	работы	в	Ленинском	районе.	Наличие	водительского	 удостоверения	 (категории	В,С,Д,Е).	Наличие	допуска	для	перевозки	
пассажиров,	опыт	работы	по	профессии.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Водитель	автомобиля УПРАВЛЕНИЕ	РОСКОМНАДЗОРА	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ 1 12500 12500
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
33/2

Рабочий	(8422)	
214208	доб.	

(712)
Наличие	водительского	удостоверения	(категории	В,С,Д).	Непрерывный	стаж	работы	в	качестве	водителя	автомобиля	от	3-х	лет.	
Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Водитель	автомобиля ФГКУ	«УПРАВЛЕНИЕ	ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ	ОХРАНЫ	ВОЙСК	НА-
ЦИОНАЛЬНОЙ	ГВАРДИИ	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ» 7 12000 12000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Льва	 Толстого,	 д.	
54/13

Рабочий	(8422)	
413161

С/п	образование.	Наличие	водительского	удостоверения	(категории	«В»),	опыт	работы	от	10	лет.	Ответственность,	дисциплиниро-
ванность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Водитель	автомобиля ЦЕНТРЭКОТЕХ	ООО 5 35000 35000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Московское	 шоссе,	 д.	
9а,	корп.	2

Рабочий	(8422)	
658638 Категория	Е.	Соблюдение	трудовой	дисциплины	и	требований	должностной	инструкции

Водитель	автомобиля ШКОЛА-ИНТЕРНАТ	89	ОГБOУ 1 18000 18000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Фестивальный,	20 Рабочий	(8422)	
271082

Категории	D.	Водительское	удостоверение	категории	«D».	Желательно	без	вредных	привычек.	Наличие	справки	об	отсутствии	
судимости.	Наличие	медицинской	книжки,	опыт	работы.	Наличие	карты	водителя.

Водитель	автомобиля	6	разряда КОМБИНАТ	«СЕВЕРНЫЙ»	РОСРЕЗЕРВА	ФГКУ 1 20000 20000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 проезд	 Нефтяников,	
д.	11

Рабочий	(8422)	
360343

Кат.В,С,Д.	Среднее	профессиональное	образование,	водительское	удостоверение	категории	В,С,Д,	опыт	работы,	наличие	карты	
водителя	 для	 тахографа,	 желательно	 проживание	 в	Железнодорожном	 районе	 города.	 Возможен	 прием	 на	 работу	 работника	
предпенсионного,	пенсионного	возраста;	2	класс	условий	труда

Водитель	погрузчика ДОРРЕМСТРОЙ	МБУ 5 24000 24000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
119а

Рабочий	(8422)	
354098

Bobcat,	 опыт	работы	в	 аналогичной	должности.	Желательно	без	 вредных	привычек.	Ответственность,	 дисциплинированность,	
пунктуальность,	исполнительность.	

Водитель	погрузчика УЛЬЯНОВСКИЙ	ПАТРОННЫЙ	ЗАВОД	АО 2 13400 26359
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Шоферов,	д.	1,	при-
ем	граждан	с	08.00	до	09.00

Рабочий	(8422)	
269749 Водитель	электропогрузчика.	Ответственность,	дисциплинированность,	внимательность,	аккуратность

Водитель	трамвая УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС	МУП 25 22000 22800
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	2 Рабочий	(8422)	
279426

Для	работы	в	Ленинском,	Засвияжском	районах.	С/п	образование,	опыт	работы.	Ответственность,	дисциплинированность,	пун-
ктуальность,	исполнительность.	

Водитель	троллейбуса УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС	МУП 22 23000 23210
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	2 Рабочий	(8422)	
279426

для	работы	в	Заволжском	районе.	С/п	образование,	опыт	работы.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	ис-
полнительность.

Воспитатель ДЕТСКИЙ	САД	1	ОЛИМПИК 1 11280 11280
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Юго-Западная,	
дом	5

Рабочий	(8422)	
581008 Дошкольное	образование,	стаж	работы	в	ДОУ,	справка	об	отсутствии	судимости,	медкнижка.

Воспитатель ДЕТСКИЙ	САД	144	МБДОУ 1 11280 11280
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Железнодорожная,	
д.	17

Рабочий	(8422)	
325907

Среднее	профессиональное	или	высшее	образование,	дисциплинированность,	ответственность,	желательно	без	вредных	при-
вычек,	2	класс	условий	труда

Воспитатель МБДОУ	№151 1 11280 25000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Хрустальная,	д.	66 Рабочий	(8422)	
735181

Воспитатель.	Высшее	или	среднее	профессиональное	образование,	медкнижка	обязательна,	желательно	без	вредных	привычек,	
2	класс	условий	труда

Воспитатель МБДОУ	ДЕТСКИЙ	САД	№116	«СУДАРУШКА» 1 11280 11280
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Локомотивная,	 д.	
112	А

Рабочий	(8422)	
735374

Высшее	 педагогическое	 (дошкольное)	 образование,	 стаж	 работы	 с	 детьми	 не	менее	 3	 лет,	 справка	 об	 отсутствии	 судимости,	
наличие	медицинской	книжки,	2	класс	условий	труда	

Воспитатель МБОУ	«НАЧАЛЬНАЯ	ШКОЛА	№200» 1 16000 20000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	пр-т	Лен	Комсомола	22 Рабочий	(8422)	
546916 Пед.	образование,	опыт	работы	приветствуется,	график	работы	07.00-14.30	и	12.00-19.00

Воспитатель ШКОЛА-ИНТЕРНАТ	18	ОГКОУ 1 11280 11280
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Крымова,	д.	69 Рабочий	(8422)	
583126

Воспитатель	 интерната.	 Педагогическое	 образование.	Ответственность,	 дисциплинированность,	 пунктуальность,	 исполнитель-
ность.	

Воспитатель ШКОЛА-ИНТЕРНАТ	91	ОГКОУ 2 11280 11280
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Камышинская,	44 Другой	(8422)	
584832

Группы	продленного	дня.	Образование	высшее,	среднее	профессиональное,	опыт	работы	желателен.	Курсы	повышения	квали-
фикации	в	сфере	коррекционной	педагогики.

Воспитатель	общежития КОЛЛЕДЖ	АВИАЦИОННЫЙ-МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ	ЦЕНТР	КОМПЕТ 1 20000 20000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	пр-т	Созидателей,	13 Рабочий	(8422)	
580209 Высшее	образование,	соответствующее	квалификации.	Ответственность,	внимательность

Врач-специалист ОБЛАСТНАЯ	ДЕТСКАЯ	ИНФЕКЦИОННАЯ	БОЛЬНИЦА	ГУЗ 1 30000 30000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Белинского,	д.	13/58 Рабочий	(8422)	
582089

Врач-инфекционист,	 в/о.	 Наличие	 сертификата	 «Инфекционные	 болезни».	 Наличие	 медицинской	 книжки.	 Наличие	 справки	 о	
наличии/отсутствии	судимости	 (для	работы	в	мед.	Учреждении).	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	ис-
полнительность.

Врач-специалист УЛЬЯНОВСКИЙ	ОБЛАСТНОЙ	ХОСПИС	ГКУЗ 1 30000 30000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Рылеева,	д.	27 Рабочий	(8422)	
443723

Врач	по	паллиативной	медицинской	помощи,	в/о	(медицинское).	Наличие	сертификата	соответствия.	Повышение	квалификации	
«Паллиативная	медицинская	помощь».	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Врач-специалист ЭНВИС	ООО 1 50000 50000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	пер	Мира	2-й,	д.	24 Рабочий	(8422)	
305146

Врач-офтальмолог,	в/о	(лечебное	дело,	ординатура	по	офтальмологии),	можно	неоконченное,	в/о.	Желание	учиться	и	развивать-
ся.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Врач УЛЬЯН	 ОБЛАСТНАЯ	 КЛИНИЧЕСКАЯ	 НАРКОЛОГИЧЕСКАЯ	 БОЛЬ-
НИЦА	ГУЗ 1 50000 50000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Полбина,	34 Рабочий	(8422)	
451600 Заведующий	клинической	лаборатории.	Дополнительных	пожеланий	в	сведениях	о	потребности	в	работниках	нет

Врач УЛЬЯН	 ОБЛАСТНАЯ	 КЛИНИЧЕСКАЯ	 НАРКОЛОГИЧЕСКАЯ	 БОЛЬ-
НИЦА	ГУЗ 1 20000 35000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Полбина,	34 Рабочий	(8422)	
451600 Неврология.	Наличие	действующего	сертификата	по	специальности»	Неврология»	

Врач УЛЬЯН	 ОБЛАСТНАЯ	 КЛИНИЧЕСКАЯ	 НАРКОЛОГИЧЕСКАЯ	 БОЛЬ-
НИЦА	ГУЗ 1 20000 35000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Полбина,	34 Рабочий	(8422)	
451600 Неврология.	Наличие	действующего	сертификата	по	специальности»	Неврология»	

Врач УЛЬЯН	 ОБЛАСТНАЯ	 КЛИНИЧЕСКАЯ	 НАРКОЛОГИЧЕСКАЯ	 БОЛЬ-
НИЦА	ГУЗ 1 40000 45000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Полбина,	34 Рабочий	(8422)	
451600 Терапия,	сертификат	специалиста	действующий	по	специальности	«терапия»

Врач УОКМЦ	ОПЛПРВ	И	ПП	ГУЗ 1 25000 35000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Богдана	 Хмельниц-
кого,	30

Рабочий	(8422)	
340090 Врач	-эндоскопист.	Эндоскопического	кабинета	высшее	образование,	наличие	действующего	сертификата	«эндоскопия»

Врач УОКМЦ	ОПЛПРВ	И	ПП	ГУЗ 1 25000 35000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Богдана	 Хмельниц-
кого,	30

Рабочий	(8422)	
340090

Врач	клинической	лабораторной	диагностики,	высшее	образование,	наличие	действующего	сертификата	«Клиническая	лабора-
торная	диагностика»

Главный	агроном РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР	ПО	УО	ФГБУ 1 15000 15000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 пер	 Национальный,	
д.	2	А

Рабочий	(8422)	
356412 Высшее	образование	(бакалавр,	магистр),	опыт	работы	не	менее	1	года,	ответственность,	2	класс	условий	труда

Главный	бухгалтер ПРОФСОЮЗНАЯ	 ОРГАНИЗАЦИЯ	 РАБОТНИКОВ	 ЖИЗНЕОБЕСПЕ-
ЧЕНИЯ 1 28735 28735

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Кузнецова,	 д.	 20,	
офис	34

Рабочий	(8422)	
410524

Наличие	образования.	Умение	работать	на	компьютере	с	программами	7С,	8С	и	с	оргтехникой.	Знание	и	умение	ведения	бухгал-
терского	учета,	налоговой	отчетности.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Главный	специалист
ДЕПАРТАМЕНТ	 МИНИСТЕРСТВА	 СЕМЕЙНОЙ,	 ДЕМОГРАФИЧЕ-
СКОЙ	 ПОЛИТИКИ	 И	 СОЦИАЛЬНОГО	 БЛАГОПОЛУЧИЯ	 УЛЬЯНОВ-
СКОЙ	ОБЛАСТИ	В	ГОРОДЕ	УЛЬЯНОВСКЕ

1 19006 19006
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Федерации,	д.	60 Рабочий	(8422)	
420801

Главный	специалист-эксперт	отдела	реализации	социальных	гарантий	(для	работы	в	р.п.	Новоспасское),	в/о.	Ответственность,	
дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	Адрес	рабочего	места:	р.п.	Новоспасское,	ул.	Советская,	д.	117.	Кон-
курс.	Срок	подачи	документов	по	02.10.2019.	Подробности	на	сайте:	https://sobes73.ru/ulyanovsk.html	

Горничная ПЕТРОВ	ЭДУАРД	ЮРЬЕВИЧ	ИП 2 12000 12000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	86А	
офис	503

Другой	(88422)	
735001 Соблюдение	трудовой	дисциплины	и	требований	должностной	инструкции.

Грузчик ВОЛЖСКАЯ	МЕБЕЛЬНАЯ	МАНУФАКТУРА	ООО 5 20000 20000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	 ул.	 Герасимова,	д.	 10,	
стр.	9

Рабочий	(917)	
6105005 Дополнительных	пожеланий	в	сведениях	о	потребности	в	работниках	нет.

Грузчик СЕРВИС-ШТАМП	ООО 1 19000 19000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Московское	 шоссе,	 3	
автоцентр	ВИРАЖ

Рабочий	(902)	
2445681 Опыт	работы	не	требуется,	желание	работать,	ответственность,	исполнительность,	дисциплинированность.

Дворник ДЕТСКИЙ	САД	1	ОЛИМПИК 1 11280 11280
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Юго-Западная,	
дом	5

Рабочий	(8422)	
581008 Наличие	медицинской	книжки,	справки	об	отсутствии	судимости.	

Дворник ДЕТСКИЙ	САД	№211	АИСТЕНОК	МБДОУ 1 11280 11280
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Хрустальная,	д.	32 Рабочий	(8422)	
589580 Среднее	общее	образование,	желательно	без	вредных	привычек,	наличие	медицинской	книжки,	2	класс	условий	труда

Дворник ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ	ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ	АКИМОВА	РЕЗЕДА	ХАЙ-
ДЯРОВНА 3 11280 11280

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Хваткова,	 д.	 18	
стр.2

Рабочий	(960)	
3768386

Обращаться:	Пушкинская,	15	А,	оф.	7,	предварительно	звонить	Дополнительных	пожеланий	в	сведениях	о	потребности	в	работ-
никах	нет

Дворник ЛИЦЕЙ	45	ПРИ	УЛГТУ 2 11280 11280
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Камышинская,	32 Рабочий	(8422)	
8422583256

Соблюдение	 трудовой	дисциплины	и	 требований	должностной	инструкции.	Справка	из	УМВД	об	отсутствии	 судимости,	меди-
цинская	книжка.

Дворник ПЕТРОВ	ЭДУАРД	ЮРЬЕВИЧ	ИП 1 11280 11280
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Московское	 шоссе,	
86А,	офис	503

Другой	(88422)	
735001 В	гостиницу.	Ответственность,	исполнительность,	дисциплинированность,	без	вредных	привычек.

Дворник СИМБИРСКСНАБ-АВТО	ООО 1 16000 16000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Московское	 шоссе,	
68А,	предв.	звонить

Мобильный	
(927)	8088050 По	уборке	территорий-разнорабочий.	Трудолюбие,	аккуратность,	ответственность,	опыт	работы	приветствуется.

Дворник ФГКУ	«УПРАВЛЕНИЕ	ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ	ОХРАНЫ	ВОЙСК	НА-
ЦИОНАЛЬНОЙ	ГВАРДИИ	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ» 1 12000 12000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Льва	 Толстого,	 д.	
54/13

Рабочий	(8422)	
413163 Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Дворник ШКОЛА	52	МБОУ 2 11280 11280
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Терешковой,	д.	6 Рабочий	(8422)	
481451 Наличие	медицинской	книжки,	желание	работать,	ответственность,	дисциплинированность,	исполнительность.

Дворник ШКОЛА	69	МБОУ 2 11280 11280
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 б-р	 Фестивальный,	
д.	18

Рабочий	(8422)	
207782 Трудолюбие,	ответственность,	дисциплинированность.	Желательно	без	вредных	привычек

Дворник ШКОЛА	73	МБОУ 1 11280 12000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Львовский,	10 Рабочий	(8422)	
515236 Ответственность,	дисциплинированность.	Нормальная	продолжительность	рабочего	времени.

Делопроизводитель УПРАВЛЕНИЕ	РОСКОМНАДЗОРА	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ 1 12500 12500
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
33/2

Рабочий	(8422)	
214208	доб.	

(712)
С/п	образование.	Знание	ПК.	Желателен	навык	работы	с	делопроизводством.	Ответственность,	дисциплинированность,	пункту-
альность,	исполнительность.	

Директор	 (заведующий)	 библиотеки	
(централизованной	 библиотечной	
системы)

ШКОЛА	52	МБОУ 1 15000 15000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Терешковой,	д.	6 Рабочий	(8422)	
481451 Заведующий	библиотекой,	соблюдение	трудовой	дисциплины	и	требований	должностной	инструкции

Директор	(заведующий)	предприятия	
розничной	торговли ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 1 34800 34800

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145

Директор	магазина	«Магнит	Косметик».	Образование	не	ниже	средне-специального	(приветствуется	специализация	экономики,	
коммерции,	товароведения,	менеджмента).	Уверенный	пользователь	ПК.	Опыт	управления	подчиненными	не	менее	1	года,	при-
ветствуется	опыт	аналогичной	работы

Директор	(заведующий)	предприятия	
розничной	торговли ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 5 38000 38000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145

Директор	магазина	«Магнит».	Образование	не	ниже	средне-специального	(приветствуется	специализация	экономики,	коммерции,	
товароведения,	менеджмента).	Уверенный	пользователь	ПК.	Опыт	управления	подчиненными	не	менее	1	года,	приветствуется	
опыт	аналогичной	работы



4 УЛЬЯНОВСК СЕГОДНЯ  №90 // Вторник, 24 сентября 2019 г. официально

Подписной индекс 54479, 73840 
Выходит по вторникам и пятницам
Главный редактор ВЕЛИКАНОВА К.С.

Учредитель,	издатель:	
Муниципальное	 бюджетное	 учреждение	
«Редакция	газеты	«Ульяновск	сегодня».
Адрес	редакции:	
432017,	 г.	 Ульяновск,	 ул.	 Спасская,	 19/9	
(гостиница	«Венец»,	вход	«Бизнес-центр»),
оф.	338	(рекламный		отдел),	
оф.	341	(приемная).

Приемная........................44-06-42
Отдел	новостей ..............44-03-28

		44-02-67	
Отдел	рекламы ..............44-04-01
E-mail...............ulnseg@yandex.ru

Отпечатано	с	готовых	файлов	заказчика
в	АО	«Ордена	Октябрьской	Революции,	Ордена	
Трудового	Красного	Знамени	«Первая	Образцовая	
типография»,	филиал	«Ульяновский	Дом	печати» 
(432980,	г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	14).	
По	вопросам	качества	печати	обращаться	
по	телефону	8(8422)	41-11-06.
Печать	офсетная.	Объем	1	п.	л.	Заказ	№18643.	
Тираж	200	экз.		  
Подписано	в	печать:	по	графику	-	20.00,	
фактически	-	20.00.	
Цена	свободная.

Газета	зарегистрирована	в	Управлении	Федеральной	службы	по	надзору	в	
сфере	связи,	информационных	технологий	и	массовых	коммуникаций	по	
Ульяновской	области.	Свидетельство	о	регистрации	средства	массовой	
информации	ПИ	№ТУ73-00324	от	13	сентября	2013	г.	Ссылка	на	«Ульяновск	
сегодня»	обязательна.		Рубрики	«Посчитаем»,	«На	счетчике»	и	под	знаком	
	-	публикации	на	правах	рекламы.	
Мнение	редакции	не	всегда	совпадает	с	мнением	авторов	опубликованных	
материалов.	Редакция	не	несет	ответственности	за	официальные	матери-
алы	учредителей.	Ответственность	за	содержание	рекламных	материалов	
несут	рекламодатели.	Цены	в	рекламе	указаны	на	день	публикации.Тексты	документов	соответствуют	их	электронным	версиям

Наш	сайт	в	Интернете	ultoday73.ru

Директор	(заведующий)	предприятия	
розничной	торговли ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 5 38000 38000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145

Директор	магазина	Магнит.	Образование	не	ниже	среднего	специального	(приветствуется	специализация	экономика,	коммерция,	
товароведения,	менеджмента).	Уверенный	пользователь	ПК	(офисные	программы).	Опыт	управления	подчиненными	не	менее	1	
года,	приветствуется	опыт	аналогичной	работы.	Готовность	соблюдать	и	транслировать	нормы	и	правила	компании.

Директор	(заведующий)	предприятия	
розничной	торговли ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 1 34800 34800

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145

Директор	магазина	Магнит	Косметик.	Уверенный	пользователь	ПК,	знание	офисных	программ,	опыт	управления	подчиненными	не	
менее	1	года,	высшее	образование	приветствуется	специализация	экономики,	коммерции,	товароведения,	опыт	работы	в	анало-
гичной	должности	желателен.	Готовность	соблюдать	и	транслировать	нормы	и	правила	компании

Директор	 (начальник,	 управляющий)	
предприятия ПЕТРОВ	ЭДУАРД	ЮРЬЕВИЧ	ИП 1 20000 20000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	86А	
офис	503

Другой	(88422)	
735001 Директор	гостиницы.	Знание	ПК,	word,	excel,	интернет,	ответственность,	исполнительность,	дисциплинированность.

Директор	 (начальник,	 управляющий)	
предприятия ПЕТРОВ	ЭДУАРД	ЮРЬЕВИЧ	ИП 1 20000 20000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	86А	
офис	503

Другой	(88422)	
735001 Директор	сауны.	Знание	ПК,	word,	excel,	интернет.	Ответственность,	исполнительность,	дисциплинированность.

Директор	по	производству БОСТОН	ООО 1 50000 50000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Буинская,	 д.	 26,	
часы	 приема	 соискателей	 ежеднев-
но	с	14.00	до	16.00

Мобильный	
(937)	2754444

Операционный	директор,	в/о.	Уверенный	пользователь	ПК:	1С,	MS	Office	WORD,	Excel.	Стаж	и	опыт	работы	в	данной	должности	
от	3-х	лет.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Заведующий	лабораторией	(в	прочих	
отраслях) УНИВЕРСИТЕТ	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	ТЕХНИЧЕСКИЙ	ФГБОУ	ВПО 1 11500 11500

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Северный	 Венец,	
д.	32

Рабочий	(8422)	
778136

Заведующий	лабораториями	кафедры	«Основы	проектирования	машин	и	инженерная	графика»,	в/о	(техническое).	Наличие	на-
выков	слесарных	работ.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Заведующий	 производством	
(шеф-повар) АЛЬТЕРНАТИВА	ООО 2 16000 28000

Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	пр-т	Филатова,	д.	11 Рабочий	(8422)	
502373 Среднее	профессиональное	образование.	Ответственность,	дисциплинированность

Заведующий	 сектором	 (специализи-
рованным) ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 2 36000 36000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145

Руководитель	сектором	торгового	зала	гипермаркета.	Опытный	пользователь	ПК,	желателен	опыт	работы	в	программах	склад-
ского	учета.	Приветствуется	наличие	управленческого	опыта	на	предприятиях	торговой	сферы.	Организаторские	способности,	
стрессоустойчивость,	умение	работать	в	команде.

Заведующий	хозяйством УК	ГРИФОН	ООО 1 21750 21750
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	8	Марта,	11 Рабочий	(8422)	
552972 Опыт	работы	не	менее	5	лет,	ответственность,	дисциплинированность

Заместитель	директор	 (заведующий)	
интерната ШКОЛА-ИНТЕРНАТ	18	ОГКОУ 1 37000 37000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Крымова,	д.	69 Рабочий	(8422)	
583126

Заместитель	директора	по	административно-хозяйственной	части	(АХЧ).	С/п	образование.	Наличие	навыков	работы.	Ответствен-
ность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Заместитель	директор	школы	(гимна-
зии,	лицея) МБОУ	«СРЕДНЯЯ	ШКОЛА	№21»	ГОРОДА	УЛЬЯНОВСКА 1 24119 24229

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Тимирязева,	д.	51 Рабочий	(8422)	
581883

Заместитель	директора	по	административно-хозяйственной	работе.	С/п	образование	(техническое),	опыт	работы.	Желательно	без	
вредных	привычек.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Заместитель	 руководитель	 группы	
(специализированной	 в	 прочих	 от-
раслях)

РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР	ПО	УО	ФГБУ 1 35000 38000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 пер	 Национальный,	
д.	2	А

Рабочий	(8422)	
356412

Заместитель	руководителя	филиала.	Высшее	(магистр,	бакалавр)	(агрономия	возможно	экономическое)	образование,	опыт	рабо-
ты	не	менее	1	года,	ответственность,	2	класс	условий	труда

Инженер-конструктор ООО	«СИМАЗ» 1 35000 35000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	 ул.	 Герасимова,	д.	 10,	
корп.	стр.1

Рабочий	(8422)	
349106

Образование	высшее,	факультет:	машиностроительный,	опыт	работы:	1	 год,	знание	ЕКСД,	опыт	работы	в	разработке	автомо-
бильных	узлов,	методов	контроля,	современных	отделочных	материалов	и	технологий,	опыт	работы	с	органами	по	сертификации	
РФ,	испытательными	лабораториями	и	ведущими	автомобильными	институтами	РФ	(НАМИ).	Уверенный	пользователь:	MS	Office,	
САПР,	CATIA,	proengeener,	Компас	3D,	AUTOCAD,	NX.	Основные	обязанности:	Разработка	и	сопровождение	КД.	Конструкторское	
сопровождение	действующего	производства.	Создание	эскизов,	чертежей	технологической	оснастки.	Выполнение	работ	по	подго-
товке	к	сертификации.	Без	вредных	привычек.

Инженер-программист ФГКУ	«УПРАВЛЕНИЕ	ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ	ОХРАНЫ	ВОЙСК	НА-
ЦИОНАЛЬНОЙ	ГВАРДИИ	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ» 1 18500 18500

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Льва	 Толстого,	 д.	
54/13

Рабочий	(8422)	
413186

С/п	образование	и,	опыт	работы	от	3-х	лет	по	данной	специальности	либо,	в/о	(техническое).	Ответственность,	дисциплинирован-
ность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Инженер-программист ФРЕСТ	АО 1 30000 40000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Ефремова,	29 Рабочий	(8422)	
633525 Опыт	работы	с	промышленной	электроникой	(устройствами	ЧПУ	для	программных	станков,	с	программируемыми	контролерами)

Инженер-технолог УЛПЛАСТ	ООО 1 18000 18000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 11	 пр-д	 Инженерный,	
30

Рабочий	(8422)	
250204

Высшее	 химическое,	 техническое	 образование,	 знание	 технологии	 переработки	 пластмассы	методом	 литья	 под	 давлением	 и	
экструзии.	Приветствуется	знание	СМК.	

Инженер-технолог УЛЬЯНОВСКИЙ	ПРИБОРО-РЕМОНТНЫЙ	ЗАВОД	ООО 1 18000 18000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	42В Рабочий	(8422)	
639086

Инструментальный	 цех.	Желательно	 высшее	 образование.	 УЛГТУ	машиностроительный	факультет,	 желателен	 опыт	 работы	 в	
изготовлении	пресс-форм.

Инженер-технолог УЛЬЯНОВСКИЙ	ПРИБОРО-РЕМОНТНЫЙ	ЗАВОД	ООО 1 18000 18000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	42В Рабочий	(8422)	
639086

Сборочный	цех.	Желательно	высшее	профессиональное	образование,	опыт	работы	в	производстве	цветного	литья	и	литья	пласт-
масс.

Инженер АГЕНТСТВО	ОХРАНЫ	РЕАЛ-ТЕХНО	ООО 1 20000 20000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Доватора,	3Б Рабочий	(8422)	
633647 Охранно-пожарная	сигнализация,	опыт	работы,	знание	систем	охранно-пожарной	сигнализации,	ПК	

Инженер
ОБЛАСТНОЕ	 ГОСУДАРСТВЕННОЕ	 КАЗЕННОЕ	 ПРЕДПРИЯТИЕ	
«КОРПОРАЦИЯ	РАЗВИТИЯ	КОММУНАЛЬНОГО	КОМПЛЕКСА	УЛЬЯ-
НОВСКОЙ	ОБЛАСТИ»

1 19954 25940
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Юности,	д.	5а
Рабочий	(8422)	
795005	доб.	

(133)

Инженер-электрик	участок	г.	Новоульяновск,	в/о	(техническое).	Наличие	допуска	по	электробезопасности	не	ниже	III	группы.	Стаж	
работы	по	специальности	на	инженерно-технических	должностях	от	3-х	лет.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	
дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	Конт.телефон:	89033207317	

Инженер ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 1 35000 35000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145 По	пожарной	безопасности.	Знание	норм	по	охране	труда,	технике	безопасности,	уверенный	пользователь	ПК.	

Инженер ТАНДЕР	АО	УЛЬЯНОВСКИЙ	ФИЛИАЛ 1 35000 35000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	б-р	Западный,	д.	18Б Рабочий	(8422)	
680145 По	холодильному	оборудованию.	Знание	норм	по	охране	труда,	технике	безопасности,	уверенный	пользователь	ПК.	

Инженер	по	организации	и	нормиро-
ванию	труда ООО	«СИМАЗ» 1 20000 20000

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	 ул.	 Герасимова,	д.	 10,	
корп.	Стр.1

Рабочий	(8422)	
349106 Специалист	по	нормированию	труда.	Стаж	работы	от	1	года.	Способность	к	выполнению	должностных	обязанностей.	

Инженер	по	охране	труда ООО	«СИМАЗ» 1 25000 25000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	 ул.	 Герасимова,	д.	 10,	
корп.	Стр.1

Рабочий	(8422)	
349106

Инженер	по	охране	труда	и	технике	безопасности.	Наличие	опыта	и	знаний	для	исполнения	обязанностей	в	соответствии	с	долж-
ностной	инструкцией	

Инспектор ГОРОДСКАЯ	 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ	 ПОХОРОННАЯ	 СЛУЖБА	
МБУ 1 16866 16866

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	36 Рабочий	(8422)	
735251

Инспектор	по	выдаче	разрешений.	Н/п	образование.	Умение	работать	на	компьютере.	Знание	программ	WORD,	Excel.	Ответствен-
ность,	исполнительность,	стрессоустойчивость.

Инспектор ОМВД	РОССИИ	ПО	ЛЕНИНСКОМУ	РАЙОНУ	Г.	УЛЬЯНОВСКА 2 12000 12000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Орлова,	д.	29 Рабочий	(8422)	
674401 Инспектор	по	вопросам	миграции.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Инспектор ОМВД	РОССИИ	ПО	ЛЕНИНСКОМУ	РАЙОНУ	Г.	УЛЬЯНОВСКА 4 18000 24000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Орлова,	д.	29 Рабочий	(8422)	
674401

Полицейский	(водитель)	ОР	ППСП.	Наличие	водительского	удостоверения.	После	службы	в	ВС.	Ответственность,	дисциплиниро-
ванность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Инспектор ОМВД	РОССИИ	ПО	ЛЕНИНСКОМУ	РАЙОНУ	Г.	УЛЬЯНОВСКА 2 18000 26000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Орлова,	д.	29 Рабочий	(8422)	
674401

Полицейский	(кинолог)	ОР	ППСП.	После	службы	в	ВС.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнитель-
ность.	

Инспектор ОМВД	РОССИИ	ПО	ЛЕНИНСКОМУ	РАЙОНУ	Г.	УЛЬЯНОВСКА 4 18000 24000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Орлова,	д.	29 Рабочий	(8422)	
674401 Полицейский	ОР	ППСП.	После	службы	в	ВС.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Инспектор ОМВД	РОССИИ	ПО	ЛЕНИНСКОМУ	РАЙОНУ	Г.	УЛЬЯНОВСКА 2 28000 32000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Орлова,	д.	29 Рабочий	(8422)	
674401

Участковый	уполномоченный	полиции.	С/п	образование.	После	службы	в	ВС.	Ответственность,	дисциплинированность,	пункту-
альность,	исполнительность.	

Инспектор ФГКУ	«УПРАВЛЕНИЕ	ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ	ОХРАНЫ	ВОЙСК	НА-
ЦИОНАЛЬНОЙ	ГВАРДИИ	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ» 5 23000 27000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Льва	 Толстого,	 д.	
54/13

Рабочий	(8422)	
413185

Полицейский.	Отсутствие	 судимости.	Служба	в	армии.	Наличие	положительных	 характеристик	 с	места	 учебы,	работы.	Ответ-
ственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Кассир КОЛОНИЯ	ПОСЕЛЕНИЯ	1	ФКУ 1 12000 12000
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	7	пр-д	Инженерный,	9 Рабочий	(8422)	
429265

Кассир	бухгалтерии.	Среднее	специальное/высшее	экономическое	образование,	отсутствие	судимости.	Ответственность,	внима-
тельность,	исполнительность,	настойчивость

Кассир УЛЬЯНОВСКЦЕНТРГАЗ	ООО 14 11280 11280
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Автомобилистов,	17 Рабочий	(8422)	
354092 Кассир-оператор.	Среднее	общее	образование,	опыт	работы	желателен,	в	районы	Ул.	Обл.

Кассир	(билетный) ООО	«ПАТП-2» 1 12000 12000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Азовская,	д.	55 Рабочий	(8422)	
400257

Оператор	АС.	Желание	 трудиться	 и	 повышать	 свой	 профессиональный	 уровень,	 добросовестное	 отношение	 к	 трудовой	 дея-
тельности.

Кассир	(билетный) УЛЬЯНОВСКИЙ	УЧАСТОК	ОА	«БАШКОРТОСТАНСКАЯ	ППК» 1 15994 15994
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	Ульяновск,	ул.	Школьная,	д.	3 Мобильный	
(927)	8238133

Кассир	билетный	(поездной)	4	разряда	Среднее	общее	образование,	порядочность,	стрессоустройчивость,	обучаемость,	грамот-
ная	речь,	умение	работать	в	команде,	мобильность,	2	класс	условий	труда

Кладовщик ДОРРЕМСТРОЙ	МБУ 1 14000 14000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
119а

Рабочий	(8422)	
354098

С/п	образование,	опыт	работы	в	аналогичной	должности.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	дисциплиниро-
ванность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Кладовщик ФГКУ	«УПРАВЛЕНИЕ	ВНЕВЕДОМСТВЕННОЙ	ОХРАНЫ	ВОЙСК	НА-
ЦИОНАЛЬНОЙ	ГВАРДИИ	ПО	УЛЬЯНОВСКОЙ	ОБЛАСТИ» 1 12000 12000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Льва	 Толстого,	 д.	
54/13

Рабочий	(8422)	
413163 С/п	образование,	опыт	работы	от	3-х	лет.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Кладовщик	1	разряда-3	разряда УАЗ	ООО 3 13900 13900
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Московское	 шоссе,	
д.	92

Рабочий	(8422)	
406004 Согласно	ЕТКС,	удостоверение	на	профессию,	наличие	опыта	работы	на	токарных	станках

Кондитер ШМИТАЕВ	АЛЕКСАНДР	МИХАЙЛОВИЧ	ИП 1 16000 22000
Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Железнодорож-
ная,	36

Мобильный	
(917)	0504404

Повар-кондитер.	Среднее	профессиональное	образование,	ответственность,	исполнительность,	желательно	без	вредных	привы-
чек,	1	класс	условий	труда

Кондуктор УЛЬЯНОВСКЭЛЕКТРОТРАНС	МУП 3 11280 15600
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	2 Рабочий	(8422)	
279426 Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Конструктор	одежды БОСТОН	ООО 1 40000 40000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Буинская,	 д.	 26,	
часы	 приема	 соискателей	 ежеднев-
но	с	14.00	до	16.00

Мобильный	
(937)	2754444

В/о.	Уверенный	пользователь	ПК:	1С,	MS	Office	WORD,	Excel.	Знание	программы	GRAFIS	верс.	10,	11.	Стаж	и,	опыт	работы	с	
мужской	и	школьной	одеждой.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Консультант СИРИУС-К	ООО 1 20000 24000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Гончарова,	д.	40 Рабочий	(8422)	
416363

Консультант	по	оказанию	цифровых	услуг	в	фотосалон	(по	адресу:	ул.	Гончарова,	д.	40).	Уверенный	пользователь	ПК.	Аккурат-
ность,	грамотная	речь.	Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Контролер	 контрольно-пропускного	
пункта ООО	«АВТОКОМПОНЕНТ» 3 16500 16500

Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Пушкарева,	 д.	 25,	
офис	38

Рабочий	(8422)	
487424

Опыт	работы	контролером	пропускного	пункта	не	менее	года.	Добросовестность,	исполнительность,	желание	работать,	принци-
пиальность

Контролер	 контрольно-пропускного	
пункта

ФИЛИАЛ	 ФГУП	 «ОХРАНА»	 РОСГВАРДИИ	 ПО	 УЛЬЯНОВСКОЙ	 ОБ-
ЛАСТИ 5 12000 12000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Бебеля,	д.	3 Рабочий	(8422)	
422791

Контролер.	Отсутствие	судимости.	Служба	в	МВД,	РА.	Возможно	пенсионеры	СА,	МВД,	силовых	структур.	Ответственность,	дис-
циплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Контролер	 контрольно-пропускного	
пункта	3	разряда КОМБИНАТ	«СЕВЕРНЫЙ»	РОСРЕЗЕРВА	ФГКУ 1 12000 12000

Железнодорожный	 районный	
отдел	 филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	
Ульяновске

Г.	 Ульяновск,	 проезд	 Нефтяников,	
д.	11

Рабочий	(8422)	
360343

Среднее	общее	образование,	желательно	с	опытом	работы,	наличие	справки	об	отсутствии	судимости,	отсутствие	медицинских	
противопоказаний	к	действиям,	связанным	с	применением	оружия	и	спецсредств,	2	класс	условий	труда

Кровельщик	по	рулонным	 кровлям	и	
по	кровлям	из	штучных	материалов УЛЬЯНОВСКИЙ	ПАТРОННЫЙ	ЗАВОД	АО 1 35000 35000

Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Шоферов,	д.	1,	при-
ем	граждан	с	08.00	до	09.00

Рабочий	(8422)	
269749 По	работе	с	горячим	битумом,	4	разряд	Ответственность,	дисциплинированность,	исполнительность,	аккуратность

Кухонный	рабочий АЛЬТЕРНАТИВА	ООО 6 11440 14400
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	пр-т	Филатова,	д.	11 Мобильный	
(937)	2729589 Опыт	работы	не	требуется.	Аккуратность,	исполнительность,	ответственность

Маляр ООО	«СИМАЗ» 4 29000 29000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	 ул.	 Герасимова,	д.	 10,	
корп.	Стр.1

Рабочий	(8422)	
349106

Подготовщик	 по	металлу.	 Подготовка	 (грунтовка,	шпаклевка)	 черновая	 окраска	металлических	 поверхностей	 автобуса.	Ответ-
ственность.

Массажист ТАЙРАЙ	УЛЬЯНОВСК	ООО 6 15000 15000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Минаева,	д.	5 Мобильный	
(902)	3571585

Для	ИРС.	Наличие	дипломов	и	сертификатов	из	специализированных	университетов	Таиланда.	Знание	английского	и	тайского	
языков,	опыт	работы	массажистом	в	СПА-салонах	Таиланда	от	5	лет.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	дис-
циплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Мастер МАШТОРГСЕРВИС	ПКФ	ООО 1 20000 20000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	Московское	шоссе,	72 Рабочий	(8422)	
453441 Мастер-приемщик.	Знание	номенклатуры,	запчастей,	устройство	автомобиля.	Ответственность,	дисциплинированность.

Мастер
ОБЛАСТНОЕ	 ГОСУДАРСТВЕННОЕ	 КАЗЕННОЕ	 ПРЕДПРИЯТИЕ	
«КОРПОРАЦИЯ	РАЗВИТИЯ	КОММУНАЛЬНОГО	КОМПЛЕКСА	УЛЬЯ-
НОВСКОЙ	ОБЛАСТИ»

1 16055 20871
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	Ульяновск,	ул.	Юности,	д.	5а
Рабочий	(8422)	
795005	доб.	

(133)

Мастер	по	котельным	участок	г.	Новоульяновск.	С/п	образование	(техническое)	и,	опыт	работы	от	3-х	лет	или,	в/о	(техническое)	и	
стаж	работы	от	1	года,	опыт	работы	с	газовыми	котельными.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	дисциплиниро-
ванность,	пунктуальность,	исполнительность.	Конт.телефон:	89033207317	

Мастер	по	ремонту ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ	УЧИЛИЩЕ	123	ФБОУ	НПО	ФСИН	РОССИИ 1 11280 11280
Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 11	 пр-д	 Инженерный,	
22

Рабочий	(8422)	
429227 Мастер	отделочных	строительных	работ,	опыт	работы	от	1	года,	ответственность.	Дисциплинированность	

Мастер	 строительных	 и	 монтажных	
работ УЛЬЯНОВСКЦЕНТРГАЗСТРОЙ	ООО 1 40000 40000

Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Ипподромная,	 д.	
13б

Рабочий	(8422)	
469005

Мастер	 общестроительного	 участка	Специальное	 образование,	 опыт	 работы	 обязателен.	Желательно	 без	 вредных	 привычек.	
Ответственность,	дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.

Машинист	автогрейдера ДОРРЕМСТРОЙ	МБУ 2 26000 26000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
119а

Рабочий	(8422)	
354098

Опыт	работы	в	аналогичной	должности.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	дисциплинированность,	пункту-
альность,	исполнительность.	

Машинист	автогрейдера ДОРРЕМСТРОЙ	МБУ 2 26000 26000
Ленинский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 ул.	 Карла	 Маркса,	 д.	
119а

Рабочий	(8422)	
354098

Для	работы	в	Заволжском	районе	),	опыт	работы	в	аналогичной	должности.	Желательно	без	вредных	привычек.	Ответственность,	
дисциплинированность,	пунктуальность,	исполнительность.	

Машинист	бульдозера ЦЕНТРЭКОТЕХ	ООО 3 23000 23000
Засвияжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 Московское	 шоссе,	 д.	
9а,	корп.	2

Рабочий	(8422)	
658638

Соблюдение	трудовой	дисциплины	и	требований	должностной	инструкции.	Удостоверение	машиниста	тракториста	кат.	Е,	опыт	
работы	от	3	лет.

Машинист	погрузочной	машины ОБЩЕСТВО	С	ОГРАНИЧЕННОЙ	ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ	«УРАЛ-ГРА-
НИТ» 2 40000 40000

Заволжский	 районный	 отдел	
филиала	 ОГКУ	 КЦ	 в	 г.	 Улья-
новске

Г.	 Ульяновск,	 проезд	 Инженерный,	
34-й,	д.	3,	офис	2

Мобильный	
(964)	8587472 Машинист	фронтального	погрузчика	1	класса,	опыт	работы	не	менее	1	года.	Ответственность.	Возможны	командировки


